

خواهند بود، در حالی که دقیقاً برعکس شد. مردم بیشتر به ایران، به حکومت، و به نظام نزدیک شدند.»

وی افزود: «لایحه ما منکر دلخوری‌ها و مطالبات به‌حق مردم نیستیم؛ این گلاجه‌ها همچنان وجود دارد و کسی منکر آن نیست. اما نکته مهم این است که مردم و هفتاد دیندار که ادعا می‌کردند با حکومت مشکل دارند، اما به‌دفع قرار دادن یک دانشمند و کشتن بی‌گناهان، مردم عادی را هم قربانی کردند، در یافتند که این دشمن به هیچ‌وجه دلسوز مردم ایران نیست.»

صفاهرزندی گفت: «این چه جور آدمی دوستی با مردم ایران است که در جریان یک حمله به ۲۰ نفر از مردم عادی هم کشته می‌کشد؟ می‌شود؟ این همان دشمنی است که می‌گفت ما به ملت ایران کاری نداریم؛ مردم در همان ساعات ابتدایی حادثه، حقیقت را دیدند و به‌جای فاصله گرفتن از حکومت، به آن پناه آوردند. حکومتی که قرار بود توسط مردم متلاشی شود، حالا پناهگاه مردم شد.»

صفاهرزندی در ادامه گفت‌وگوی ویژه خبری، با اشاره به تجربه‌های مشابه در منطقه و پیام‌های آن برای افکار عمومی ایران اظهار داشت: «تجربه‌هایی نظیر آنچه صهیونیست‌ها در قبال سوریه انجام دادند، کاملاً گویاست. کسوری که دیگر تسلیم شده، یعنی سوریه‌ای که گفته من با شما مشکلی ندارم، حتی به همین حاشیه کامه‌ای که دیگر انواع اداها را درآورده تا بگوید تسلیم است.»

وی توضیح داد: «همان کسی که قبلاً با آن هیبت و هیبت داعشی یا الضره ظاهر می‌شد، حالا خودش را کادره کرده؛ کراوات می‌زند، کت و شلوار می‌پوشد، یعنی کاملاً خودش را مطابق سلیقه آن‌ها درآورده، اما باز هم کاخ او را می‌زنند، در حالی که حتی تیری هم به سمت آن‌ها شلیک نکرده‌اند.»

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تصریح کرد: «مردم ما وقتی این داده‌ها را کنار هم می‌گذارند، با همان هوش طبیعی خودشان به یک جمع‌بندی روشن می‌رسند. می‌گویند معلوم است اگر این‌ها پایشان به اینجا برسد، همین کارها را خواهند کرد. ما به انتقام خواهند گرفت. خواهند گفت شما چرا در این مدت بالای جان ما شده بودید؟ چرا حکومتی سر کار آوردید که چنین مشخصاتی دارد؟» وی ادامه داد: «در واقع برمی‌گردد به همان حرفی که یک مقام خبیث آمریکایی سال‌ها قبل گفته بود که من به ژن ایرانی بدبین هستم. می‌گفتند ژن ایرانی همراه با فریب، دروغ و کلاه است. بنابراین، من به آن‌هایی که طرفدار آمریکا هم جلوه می‌کنند، نمی‌شود اعتماد کرد.»

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید

مرباک است.

وی اعلام کرد: در هفت تا هشت سال گذشته میزان خلوص مواد مخدر کاهش قابل توجهی یافته، به طوری که خلوص مواد مخدر کشف شده از ۲۶ درصد به ۱۱ درصد کاهش پیدا کرده و این تهدیدی برای سلامت عمومی کشور است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: وزارت بهداشت و درمان اعلام کرده برای تأمین مواد مخدر شرکت‌های دارویی هر چه زودتر تصمیم‌گیری شود و سلامت جامعه مورد توجه قرار گیرد.

وی به چالش مجازات در حوزه مواد مخدر پرداخت و گفت: اگرچه شدت مجازات در این حوزه داشتیم، اما صرف شدت مجازات، بازدارندگی لازم را ندارد و باید در این زمینه بازنگری داشته باشیم. به نظر من قطعیت مجازات در این زمینه خیلی می‌تواند مؤثر باشد. مثلاً اگر برای محکومی بیست سال مجازات حبس در نظر گرفته می‌شود، تا پایان بیست سال را در زندان باشد.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر از مبارزه جدی‌تر با بنیان‌های مواد مخدر خبر داد و گفت: تشدید کنترل مرزها به خصوص هوشمند کردن آن شروع شد تا به ویژه مرزهای شرقی را به کنترل کامل درآوریم.

محمدحسین صفارهندی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و وزیر پیشین ارشاد:
اخیراً مطالبی را شنیدم که نمی‌دانم مجاز به بیان آن هستم یا نه
 تماس اسرائیل با روسیه قبل از حمله به ایران

وی گفت: «خبراً مطلبی را شنیدم که نمی‌دانم مجاز به بیان آن هستم یا نه، اما نقل شده که در روسیه و از زبان برخی مقامات آن کشور، دو یا سه روز پیش از آغاز عملیات در ۲۳ یا ۲۴ خرداد، تمامی از محافل اسرائیلی با برخی سطوح دیپلماتی روسیه برقرار شده بود و طی آن به آن‌ها گفته بودند که «کراهی که با ایران داشتید را متوقف کنید، چون ایران طرف یک‌دو روز آینده کارش تمام است».

صفاهرندی افزود: «آن‌ها با چنین اطمینانی به میدان آمده بودند؛ به این امید که اقداماتی که تدارک دیده‌اند، منجر به سقوط قطعی جمهوری اسلامی شود، آن‌هم در یک بازه زمانی بسیار کوتاه. این رؤیا چیزی شبیه همان تومنی بود که صدام برای فتح سرخ‌روزه تهران داشت یا همان‌طور که گروه‌ک منافقین خیبت تصور می‌کرد که در پایان جنگ می‌تواند موجی را در داخل ایران ایجاد کند».

او در ادامه تأکید کرد: «اگر با چنین نگاهی به این صحنه بنگریم، درمی‌یابیم که این یک شکست بسیار بزرگ برای طراحان آن بوده است؛ از آن شکست‌هایی که می‌گویند «چی فکر می‌کردیم، چی شد!» صفاهرندی افزود: «مهم‌ترین تکیه‌گاه طراحان این عملیات این بود که مردم ایران پیاده‌نظام این پروژه خواهند بود. مردمی که دلخوری‌هایی دارند، کمبودها، ننگ‌های معیشتی... و البته عامل همین کمبودها و مشکلات خود آن‌ها هستند. تا که با اعمال تحریم‌ها و تالش مردم ایران را متخاصم کند».

وی گفت: «تصورشان این بود که اعمال تحریم‌ها فلج‌کننده خواهد بود و مردم را به نقطه شورش می‌رساند. فکر می‌کردند مردم وقتی به ستوه بیایند، علیه مسئولین و ساختار حاکم قیام خواهند کرد».

علیه مجتبی‌نژاد، عضو کمیسیون اصلح نظام افروز، در «بخشی از خطای مردم وقتی چهره و عریان این ماجرا را دیدند، به‌جای آن که با مسئولین درگیر شوند، با منشأ قضیه درگیر شدند».

صفاهرندی در ادامه گفت: «گوی ویژه خبری، با اشاره به محاسبات غلط ددشمنان در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: «بخشی از خطای محاسباتی دشمنان به این تصور نادرست بازمی‌گردد که اگر رأس تشکیلات نظامی جمهوری اسلامی مورد هدف قرار گیرد و چهره‌های شاخص در ستاد

افزایشی نسبی اعتیاد در کشور؛ هشدار نسبت به بی‌حسی دستگاه‌ها و مردم

کاهش خلوص مواد مخدر کشفی از ۲۶ به ۱۱ درصد

«خیراً مطلبی را شنیدم که نمی‌دانم مجاز به بیان آن هستم یا نه، اما فکر شده که در روسیه و از زبان برخی مقامات آن کشور، دو یا سه روز پیش از آغاز عملیات در ۲۳ یا ۲۴ خرداد، تماسی از محافل اسرائیلی با برخی سطوح دیپلماتی روسیه برقرار شده بود و طی آن به آن‌ها گفته بودند که «کارهایی که با ایران اشتدیر را متوقف کنید، چون ایران ظرف یکی‌دو روز آینده کارش تمام است».

محمدحسین صفارهرندی با تأکید بر اینکه آنچه در این ۱۲ روز اتفاق افتاد را نمی‌توان صرفاً یک جنگ نامید، گفت: «براساس یافته‌هایی که اکنون در اختیار نهادهای اطلاعاتی کشور است، این ماجرا یک عملیات براندازی بود که عناصر جنگی نیز به استخدام آن درآمده بودند و در خدمت آن قرار گرفته بودند».

به گزارش تابناک به نقل از جماران، محمدحسین صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در گفت‌وگوی ویژه خبری، با اشاره به ابعاد پست‌پرده تحولات اخیر دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: «واقع مطلب این است که اگر به اهداف اعلام‌شده اسرائیلی‌ها و آمریکایی‌ها در این ماجرا دقت کنیم که گاهی وقت‌ها خیلی با هم پنهان‌کاری می‌نمایند و حتی از جانب یکدیگر صحبت می‌کنند روشن می‌شود که برخلاف تصور ساده‌لوحانه‌ای که این دو حوزه را از هم منفک می‌داند، اساساً جدایی میان آن‌ها نیست».

وی افزود: «البته ممکن است حتی در درون خود اسرائیلی‌ها میان محافل مختلف اختلافاتی باشد، اما منفک‌دانستن دو حوزه آمریکا و رژیم صهیونیستی از هم به‌عنصر ساده‌لوحی است. البته بعضی‌ها بر زندانه چنین تصویری ارائه می‌کنند و می‌گویند دارند که این تفکیک را ترویج دهند».

صفارهرندی با اشاره به سناریوی از پیش‌طراحی‌شده دشمنان در این ماجرا تصریح کرد: «آن‌ها خودشان هم اعلام کرده بودند که چند هدف مشخص را دنبال می‌کنند و شاید برجسته‌ترین این اهداف، حذف جمهوری اسلامی بود؛ یعنی در واقع هدفشان براندازی بود». وی با تأکید بر اینکه آنچه در ۲۳ روز اتفاق افتاد را نمی‌توان صرفاً یک جنگ نامید، گفت: «براساس یافته‌هایی که اکنون در اختیار نهادهای اطلاعاتی کشور است، این ماجرا یک عملیات براندازی بود که عناصر جنگی نیز به استخدام آن درآمده بودند و در خدمت آن قرار گرفته بودند».

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام خاطرنشان کرد: «بطبعیاً هر آنچه که برای چنین عملیاتی لازم بوده، در نظام آن قرار گرفته بود». این که عملیات پیچیده براندازی بود که طراحان آن کاملاً به نتیجه آن مطمئن داشتند».

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: یک بی‌حسی نسبت به موضوع اعتیاد به مواد مخدر هم در دستگاه‌های دولتی و هم بین مردم حس می‌شود. به گزارش خبرنگار ایلتا، حسین ذوالفقاری، دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه ۷۰۰ نوع مواد روانگردان در دنیا شناسایی شده است، گفت: تفاوت قیمت مواد مخدر از مبدأ تولید تا مقصد گاهی به ۳۰ تا ۴۰ برابر می‌رسد.

وی با اشاره به اینکه حدود ۳۰۰ میلیون نفر در جهان معتاد به انواع مخدر هستند، افزود: این رقم غیر از افرادی است که شناسایی نشده‌اند یا تفتنی مواد مخدر مصرف می‌کنند.

دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر خاطرنشان کرد: ۸۰ درصد مصرف مواد مخدر در دنیا از نوع صنعتی و روانگردان‌هاست و ۲۰ مابقی را مواد مخدر سنتی شامل می‌شود.

ذوالفقاری با تأکید بر اینکه ایران بیش از کل دنیا در مبارزه با مواد مخدر شهید و مجروح داده است، افزود: حدود ۴ هزار شهید تنها در مسیر مبارزه با با مواد مخدر تقدیم شده و ۱۲ هزار نفر نیز در این مسیر جانباخته شده‌اند.

وی با اشاره به وضعیت اعتیاد در کشور طی شیوع‌شناسی در سال ۹۴ گفت: